АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2022 № 1143
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление
администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 03.09.2021 № 944

В  соответствии  с  Уставом  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области  администрация  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  и  утвердить  изменения  в  Положение  о

Межведомственной  комиссии  по  обеспечению  поступления  налоговых  и

неналоговых  доходов  в  бюджет  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области,  утвержденное  постановлением

администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области  от  03.09.2021  № 944,  изложив  пункт  4.1.  раздела  4  в

следующей редакции:

«4.1. Межведомственная комиссия осуществляет свою деятельность в

форме  заседаний.  Заседания  Межведомственной  комиссии  проводятся  по

мере необходимости, но не реже одного раза в месяц.».

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю

собой.

Первый заместитель
главы администрации И.А. Гагаринов

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести и утвердить изменения в Положение о Межведомственной комиссии по обеспечению поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 03.09.2021 № 944, изложив пункт 4.1. раздела 4 в следующей редакции:
	«4.1. Межведомственная комиссия осуществляет свою деятельность в форме заседаний. Заседания Межведомственной комиссии проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в месяц.».